
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana – Tel. 0965871263 – E-mail: carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it Il 
responsabile dell’istruttoria : Caminiti Giovanna  – Tel. 0965871211 – E-mail: giovanna.caminiti.rc@istruzione.it  

Corso Garibaldi, 154 - Tel 0965871111  -  Fax 0965871260 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

Prot. MIUR.AOOUSPRC.RU0013663                                                        Reggio Calabria, 30/08/2012  
IL DIRIGENTE 

 
RICHIAMATO il proprio decreto prot. n. 13112 del 14/8/2012, con cui sono state apportate rettifiche ai 

movimenti, per l’anno scolastico 2012/2013, dei docenti delle scuole secondarie di II 
grado, già disposti con decreto prot. n. 11436 del 26/7/2012; 

VISTO il reclamo avanzato dalla prof.ssa Pellicanò Anna Maria, nata il 23/01/1976 a Reggio 
Calabria, acquisito al proprio protocollo n. 13153 del 17/8/2012, con il quale la stessa 
reclama la sede attribuita alla prof.ssa Crea Maria Luisa; 

VISTO il trasferimento già disposto per la classe di concorso A051 nei confronti della prof.ssa 
Pellicanò Anna Maria da Liceo Classico “Familiari” di Melito P.S. – RCPC001014 ad 
Istituto Magistrale “T. Gulli” a Reggio Calabria – RCPM04000T – precedenza: 
trasferimento d’ufficio (titolare su cattedra), con punti 74; 

RITENUTO di dover ulteriormente procedere alla rivisitazione dei trasferimenti, disposti, per l’anno 
scolastico 2012/2013, con decreto prot. n. 11436 del 26/7/2012, già rettificati per la 
classe di concorso A051 il  con proprio decreto su richiamato, al fine di ripristinare e 
garantire le legittime aspettative di tutti gli aspiranti alla mobilità per l’ anno scolastico 
2012/2013  

 
DISPONE  

Per quanto in premessa esplicitato: 
 

1. il trasferimento disposto per la classe di concorso A051 nei confronti della prof.ssa 
Crea Maria Luisa, nata il 9/4/1974 a Melito P.S. (RC), da RCPC001014- Liceo 
Classico "Familiari" Ass. IIS Familiari di Melito P. S. a  RCPS010001- "Da Vinci" di 
Reggio Calabria è revocato; 

2. il trasferimento disposto per la classe di concorso A051 nei confronti della prof.ssa 
Pellicanò Anna Maria da RCPC001014- Liceo Classico "Familiari" Ass. IIS Familiari 
di Melito P. S. a  Istituto Magistrale “T. Gulli” a Reggio Calabria – RCPM04000T – 
precedenza: trasferimento d’ufficio (titolare su cattedra), con punti 74 è revocato; 

3. la prof.ssa Crea Maria Luisa è trasferita da RCPC001014- Liceo Classico "Familiari" 
Ass. IIS Familiari di Melito P. S. a Istituto Magistrale “T. Gulli” a Reggio Calabria – 
RCPM04000T – precedenza: trasferimento d’ufficio (titolare su cattedra), con punti 70; 

4. la prof.ssa Pellicanò Anna Maria è trasferita da RCPC001014- Liceo Classico 
"Familiari" Ass. IIS Familiari di Melito P. S. a RCPS010001- "Da Vinci" di Reggio 
Calabria - precedenza: trasferimento d’ufficio (titolare su cattedra), con punti 74; 

Il Dirigente Scolastico della scuola di attuale titolarità curerà  la notifica del presente 
provvedimento ai docenti interessati. 

Copia del presente provvedimento verrà rimessa, a cura dello stesso Dirigente Scolastico, allo 
scrivente  Ufficio con l’annotazione dell’avvenuta notifica. 
 
                                         f.to IL DIRIGENTE  

                                          Mirella Nappa 
Al Dirigente Scolastico IIS “G. Familiari” di Melito P.S.  
Al Dirigente Scolastico del Liceo Scientifico “Da vinci” di Reggio Calabria 
Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Magistrale “T. Gulli” di Reggio Calabria 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria - Ufficio IV  Catanzaro 
Alle Segreterie Provinciali delle Organizzazioni Sindacali del Comparto Scuola  
Al sito WEB (per la pubblicazione)        


